REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E POSACME E SHKALLES SE PARE
PER KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR
KESHILLI I GJYKATES

Nr. 1790/5 Prot Tirang, mé 07.07.2023
VENDIM
Nr. 6, daté 07.07.2023
PER

“MIRATIMIN E STRUKTURES DHE ORGANIGRAMIS SE GJYKATES SE
POSACME TE SHKALLES SE PARE PER KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E
ORGANIZUAR”

Mbéshtetur n€ nenet 37, 38, 41 t& Ligjit nr. 98/2016 “Pér organizimin e pushtetit gjyqésor né
Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, né VKM-né nr. 325, daté 31.05.2023 “Pér miratimin
e strukturés sé pagave, niveleve 1é pagave dhe shiesave 1é tjera mbi pagé té zévendésministrit,
Junksionaréve té kabineteve, prefektit, népunésve civilé dhe népunésve né disa institucione té
nénprefektit, administratés publike”, VKM-né nr. 326, daté 31.05.2023 “Pér pagar e
punornjésve mbéshietés dhe punonjésve té tjeré té specialiteteve té ndryshme né disa
institucione 1€ administratés publike”, si dhe né Vendimin e Késhillit t& Larté Gjyqésor nr.
147, dat€¢ 29.03.2023 “Pér pércaktimin e kategorive 1é gjykatave”, Késhilli i Gjykatés i
pérbéré nga Zévendéskryetarja Irena Gjoka, gjyqtarja Etleva Deda dhe Kancelari Saimir
Shyti, n€ mbledhjen e tij, t& datés s& sotme 07.07.2023, me propozim t& Zévendéskryetares s&
Gjykatés,

VENDOSI

1. Miratimin e Strukturés sé€ Gjykatés s¢ Posagme t& Shkallés s¢ Paré pér Korrupsionin
dhe Krimin e Organizuar, sipas Aneksit nr.1 bashkélidhur Vendimit.

2. Miratimin e organigramés sé¢ Gjykatés s¢ Posagme t&€ Shkallés sé Paré pér
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, sipas Aneksit nr.2 bashk&lidhur Vendimit.

Ky vendim hyn né fuqi né datén 10.07.2023 dhe njé kopje i dérgohet Késhillit t& Larté
gjyqésor.

KESHILLI I GJYKATES
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GJYKATA E POSACME E SHKALLES SE PARE
PER KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E

Aneksi 1

Struktura 2023

ORGANIZUAR

Nr. Funksioni Numri organik Kategoria e pagés
| Kryetar 1 G-2/Ib
2 |Zv/Kryetar 1 G-2/1b
3 |Gjyqtaré 14 G-2/1b
4  [Kancelar 1 I-4
5 |Kryesekretar 1 1I-1
6 |Sekretar gjyqésoré 18 IV-1
7 Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar
8 |Drejtor i Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar 1 -1
9  |Specialist Buxheti/Finance 1 V-1
10  |Magazinier 1 v
11 Sektori i Burimeve Njerézore, Shérbimeve Mbéshtetése dhe Prokurimeve
12 |Shef Sektori 1 I-1
13 [Specialist Burime njerézore/Prokurime 1 V-1
14 [Sanitar 3 I
15 [Shofer 5 111
16 |Mirémbajtés 1 I
17 [Punonjés sigurie 1 I
18 [Népunés gjyqésor/ftues 5 I
19 |Specialist 3 V-1
20 Sektori i IT, Statistike dhe Marrédhénieve me Publikun dhe Median
21  |Shef Sektori 1 I1I-1
22 |Specialist IT/Statistike 2 V-1
23 |Specialist Marrédhénieve me Publikun dhe Median 1 V-1
24 Sektorii Protokoll/Arkive
25 |Shef Sektori
26 |Specialist Arkiv/Protokoll
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